
  

UCHWAŁA NR LVI/394/2018 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dawnych dróg wojewódzkich w Gminie 

Michałowo 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 ze zm.), art. 10 ust. 5c i 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2222 ze zm.) Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na niespełnianie kryteriów przewidzianych w ustawie o drogach publicznych dla dróg 

powiatowych pozbawia się kategorii drogi powiatowej, z zaliczeniem do kategorii dróg gminnych, następujące 

odcinki dróg w Gminie Michałowo:1/ odcinek drogi powiatowej (wcześniej odcinek drogi wojewódzkiej  

nr 686) położony we wsi Nowa Wola, gm. Michałowo składający się z działek geodezyjnych o nr: 288/1, 

315/1, 725/2 i 735/3; 2/ odcinek drogi powiatowej (wcześniej odcinek drogi wojewódzkiej nr 687) położony 

w miejscowości Juszkowy Gród oznaczony nr. geod. 143/1. 

2. Położenie i przebieg odcinków dróg, o których mowa w ust. 1 określają mapy stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1816



Załącznik do Uchwały Nr LVI/394/2018 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1816


		2018-04-16T09:42:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




